

Hikebo ApS

Golfvej 27
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2020

John Mogensbjerg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hikebo ApS

Golfvej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr: 38966723

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kapitalselskabets formål er at drive udlejning og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5 t. kr. Af selskabets balancesum på 200 t.kr. udgør egenkapitalen 144 t.kr. hvilket svarer til ca. 72 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-4.431	565.580
Eksterne omkostninger			26.869
Bruttoresultat		-4.431	592.449
Resultat af ordinær primær drift		-4.431	592.449
Øvrige finansielle omkostninger			-21.124
Ordinært resultat før skat		-4.431	571.325
Skat af årets resultat		-1.422	-121.095
Årets resultat		-5.853	450.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	515.034
Overført resultat		-1.005.853	-64.804
I alt		-5.853	450.230

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			515.034
Tilgodehavender i alt			515.034
Likvide beholdninger		200.000	635.740
Omsætningsaktiver i alt		200.000	1.150.774
Aktiver i alt		200.000	1.150.774

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		43.921	534.740
Forslag til udbytte			515.034
Egenkapital i alt		143.921	1.149.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.079	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.079	1.000
Gældsforpligtelser i alt		56.079	1.000
Passiver i alt		200.000	1.150.774

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret